ГБПОУ «ПОВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

Протоколы заседания рабочей группы по реализации деятельности

региональной инновационной площадки в 2021-2022  учебном году

П Р О Т О К О Л

  27.01.2022                                                                                                                        № 03

г. Самара

Заседания рабочей группы по реализации деятельности

региональной инновационной площадки №3

Председатель - В.П. Ромаданов

Секретарь - Е.В. Третьякова

Присутствовали: 5 человек (список прилагается)

Отсутствовали: 0

Приглашенные: нет.

Повестка дня:

1. Установка и оборудование рабочих зон.

2. Сборка полетных зон.

1.СЛУШАЛИ: Трещанин М.И., Осоргин А.Е., Есин С.И., Климова Л.С.

   ВЫСТУПИЛИ: Ромаданов В.П.

РЕШИЛИ:

Решения  Сведения о выполнении

Было решено изменить схему размещения рабочих зон, с

параллельного размещения столов в размещение по

периметру, для сохранения свободного пространства и

оптимизации рабочих зон.

Выполнено

2.СЛУШАЛИ: Трещанин М.И., Осоргин А.Е., Есин С.И., Климова Л.С.

   ВЫСТУПИЛИ: Ромаданов В.П.

РЕШИЛИ:

Решения  Сведения о выполнении

Произвести первоначальную установку полетного куба,

оборудование большой полетной зоны запланировать на май

2022 г.

Выполенено

Председатель                                                                                                        В.П. Ромаданов

Секретарь                                                                                                         Е.В. Третьякова